

*Jysk Group ApS
Vinkelvej 186, Vinkel
8800 Viborg*

CVR-nr: 37 08 86 09

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8 / 9 2020

Dirigent
Jonas Uldahl Hegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 5

Ledelsesberetning..... 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis..... 7

Resultatopgørelse..... 9

Balance..... 10

Noter..... 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jysk Group ApS
Vinkelvej 186, Vinkel
8800 Viborg

Telefon: 25 68 41 37
E-mail: jonas@jyskgroup.dk
CVR-nr.: 37 08 86 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Uldahl Hegaard

Pengeinstitut

Handelsbanken
Vestergade 2
7430 Ikast

Revisor

RevisionsHuset-Viborg
v/Mogens Bech
Lundborgvej 3
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet haft i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -5.544 har været mindre tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	4.500-	4.500-
	<hr/>	<hr/>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.177-	1.976-
Andre finansielle omkostninger.....	335-	1.831-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	7.012-	8.307-
Skat af årets resultat.....	1.468	1.427
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	5.544-	6.880-
	<hr/>	<hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	5.544-	6.880-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	5.544-	6.880-
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.381	28.913
Tilgodehavender	30.381	28.913
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	30.381	28.913
AKTIVER	30.381	28.913

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	123.216-	117.672-
2 EGENKAPITAL.....	73.216-	67.672-
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.625	0
Anden gæld.....	12.462	13.252
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	85.510	83.333
Kortfristede gældsforpligtelser.....	103.597	96.585
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	103.597	96.585
PASSIVER.....	30.381	28.913
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2019

2018

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet virksomhedens indtjening har været negativ i de seneste 3 indkomstår. Det bedømmes, at virksomheden vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	117.672-	5.544-	123.216-
	<u>67.672-</u>	<u>5.544-</u>	<u>73.216-</u>

Selskabets anpartskapital udgør kr. 50.000 fordelt på 500 anparter a`100 kr.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser	kr. 0
Leasingforpligtelser	kr. 0
Garantiforpligtelser	kr. 0

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Uldahl Hegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-198881721900

IP: 2.131.xxx.xxx

2020-09-09 09:17:01Z

NEM ID 

Mogens Bech

Registreret revisor

Serienummer: CVR:37054933-RID:55502159

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-09-09 10:04:09Z

NEM ID 

Jonas Uldahl Hegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-198881721900

IP: 2.131.xxx.xxx

2020-09-10 05:17:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VCOOM-QNB00-U4KU6-PQBHH-QLYLC-7Q007

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>